令和６年９月１８日

 美里中学校 保護者 様

美里町立美里中学校

校長 門倉 正人

美里中学校「彩の国教育週間」の取組について（ご案内）

 秋涼の候、保護者の皆様には、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、本校では、１１月１日の「彩の国教育の日」にあわせ、下記のとおり「彩の

国教育週間」を実施します。ご多用のところとは存じますが、授業参観、教育相談

等にご来校くださいますようお願いします。

記

１ 自由参観

 （１）実施日  令和６年１０月２５日(金)～１０月３１日（木）の５日間

 （２）時 間  ９：００～１３：１５

    ＊授業･清掃等、ご自由にご覧ください。昇降口での受付をお願いいたします。

なお、１１月６日（水）は合唱コンクール(別紙案内参照)を開催します。

２ 教育相談

（１）実施日 １０月２５日（金）・２８日(月)・２９日(火)・３０日(水)・３１日(木)

（２）時 間 １３：３０頃～

（３）その他 各個人の相談実施日時につきましては、学年から通知します。